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Leksikon - Michael Kühnen 

75 - MONARKI 
 To former for monarki er felles for den moderne bevisstheten: 

 Det eneveldige monarkiet. I Europa er det resultatet av oppløsningen av Det 
hellige romerske riket av den tyske nasjon, det første tyske keiserriket, og 
kjennetegnes ved at en monark er den uinnskrenkede bæreren av en stats 
suverenitet og dermed kilden til all makt. Det historisk siste eksempelet på 
denne styreformen var det russiske tsarveldet. Men også det tyske og det 
østerriksk-ungarske keiserriket var sterkt preget av denne styreformen fram 
til deres fall ved slutten av første verdenskrig. 

 Det konstitusjonelle monarkiet. I Europa er den et resultat av 
opplysningstidens revolusjon og kjennetegnes ved at suvereniteten, i 
samsvar med liberalismens teorier, angivelig overføres til folket og 
monarkens makt mer eller mindre begrenses av en grunnlov, inntil kronen 
til slutt bare er et symbol. 

I den nasjonalsosialistiske folkestaten, derimot, går suvereniteten over til 
nasjonen, hvis viljesbærer er partiet (se Will og Det nasjonalsosialistiske tyske 
arbeiderpartiet). Selv om dette er ordnet i henhold til førerprinsippet og gir lederen 
nesten ubegrenset makt, er det ingen bro i det hele tatt til absolutt monarki, siden 
det nasjonalsosialistiske førerprinsippet ikke er basert på arv, men på utvelgelse 
(se Kampf). Derfor har den historiske nasjonalsosialismen alltid og med rette uttalt 
seg strengt mot gjenopprettelsen av Hohenzollern-monarkiet i Tyskland. 

På den annen side kan det tenkes at fremtidens fjerde rike, den overnasjonale 
orden for folkene i det større europeiske området, vil fornye monarkiet som et ytre 
samlende symbol på konstitusjonell rett. Dette gjelder fremfor alt den endelige 
etableringen av den nye orden, som vil stå i tradisjonen til de gamle ariske 
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avanserte sivilisasjonene. 

Det finnes nemlig fortsatt et tredje - virkelig arts- og naturtilpasset - monarki, det 
tradisjonelle monarkiet som rituell legemliggjøring av prinsippet om arv som 
permanent enhet over mangfoldet (se også differensiering). I dette danner 
monarken, som herre over riten, bindeleddet mellom folkefellesskapet, alle sosiale 
grupper, så vel som alle folks kamerater og et høyere prinsipp, som i dag kalles 
verdiidealisme. Han legemliggjør dermed, utover den konstante kampen for å bli 
og passere, varigheten av orden og tradisjon. 

Nasjonalsosialismen er verken en republikansk eller monarkistisk bevegelse og er 
i stor grad nøytral og likegyldig til spørsmålet om statens form. Den fører 
imidlertid til en ny orden, som fornyer den tradisjonelle ordenen til den ariske 
rasen (se arisk) i samsvar med dens natur. Dette vil imidlertid sannsynligvis også 
fornye keiserdømmet av tradisjonell art, dvs. monarkiet som en politisk 
uttrykksform for den biologiske naturloven om arv - akkurat som lederskapet er og 
forblir en politisk uttrykksform for den biologiske naturloven om seleksjon. 

  

76 - MORAL 
 En moral er et dogmatisk obligatorisk system av bud, som skal regulere 
menneskers holdning til livet gjennom indre lydighet. Det er vanligvis forstått å 
være universelt gyldig for alle mennesker og alle tider. Historisk sett er moral en 
frukt av åpenbaringsreligioner som oppfant figuren av en enkelt, allmektig Gud 
som slenger sine evig gyldige "Du skal" og "Du skal ikke" til alle mennesker. 
Overholdelsen av hans bud bestemmer godt og ondt i menneskelivet og hva slags 
overlevelse etter døden.  

Senere, i habitatet til den ariske rasen (se ariere), løsrev moralen seg i stor grad fra 
denne religiøse opprinnelsen og mistet dermed endelig sin indre berettigelse - men 
ikke dens ytre gyldighet, som fremfor alt borgerskapet klamrer seg til, og løfter 
den til innestengt hykleri. 

Uansett er moral verken noe naturlig eller normalt, men et tvangssystem basert på 
dogmatisme og den unaturlige troen på alle menneskers likhet, som 
nasjonalsosialismen motsetter seg med sin forståelse av frihet. Denne friheten 
inkluderer - som i de tradisjonelle ordenene (se Tradisjon) - en etikk som er 
forpliktet på selvvalgte verdier (se også Verdiidealisme) og riten som regulerer det 
ytre samfunnslivet. 

Etikk og ritual tilsvarer og tar hensyn til mangfoldet i menneskelivet (se 
differensiering) og underordner seg bevaring og utvikling av arten i 
ulvesamfunnet. Dette vil også være prinsippene for livet i den nye orden i samsvar 
med arten og naturen. Derimot forblir moral fremmed for essensen av 
nasjonalsosialismen. Spesielt må det advares mot å prøve å evaluere og dømme 
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kamerater på grunnlag av dogmatiske moralske begreper i den nåværende 
kamptiden. Slike forsøk må alltid strengt motarbeides i kameratskapets navn. 

Det er grunnen til at Gesinnungsgeseinschaft av den nye fronten bekjenner seg til 
etikken for arbeid, morskap, politisk soldat og lederskap (se Führerprinzip), som 
tilsvarer og yter rettferdighet til de respektive mennesketypene som er aktive i 
rekkene, men overlater alle moralske begreper til private følelser og motstår 
ethvert forsøk på å utforme det kunstige produktet av en angivelig 
nasjonalsosialistisk moral i strid med naturen og å innføre den i 
nasjonalsosialismen. For det ariske mennesket finnes det ingen moral som er 
passende for arten og naturen - og derfor heller ingen nasjonalsosialistisk moral - 
utover plikten til å bevare arten og utvikle folkets og rasens art. 

 

77 - MORSKAP 
 Den biologiske humanismen som nasjonalsosialismens vitenskapelige 
epistemologi definerer mennesket som et naturvesen med en biologisk disposisjon 
for å skape kultur, som bare er levedyktig som et fellesvesen. Den 
nasjonalsosialistiske oppfatningen av de biologiske forskjellene mellom kjønnene 
og de politiske konsekvensene som skal trekkes av dette, oppstår også mot denne 
bakgrunnen:  

Mennesket er først og fremst et kulturelt vesen. Hans verden er først og fremst 
kulturfellesskap - stat, nasjon og imperium. Grunnlaget for hans kulturskapende 
og kulturbærende arbeid er den mannlige assosiasjonen. Kvinnen er derimot først 
og fremst et naturvesen. Hennes verden er først og fremst de naturlige 
fellesskapene - folk og rase. Deres grunnlag er den sunne familien. 

Det arbeidet er for mannen, er moderskapet for kvinnen. Akkurat som 
nasjonalsosialismen alltid ser i mannen arbeideren for og i Volksgemeinschaft, ser 
den alltid i kvinnen moren: jenta som en fremtidig mor, kvinnen som en aktiv mor, 
den gamle kvinnen som en tidligere mor. Og på samme måte som mannens 
arbeidsmoral som livets mening og oppgave er avledet av hans biologisk bestemte 
arbeidsoppgave, får også kvinnen sin biologisk funderte livsmening fra en 
morsmoral (se også Wertidealisiaus). 

Moderskap - som et naturbevarende, nærende, "moderlig" prinsipp i folkets liv - 
omfatter mye mer enn bare det å få barn. Moderskap er kvinnelighetens etiske 
prinsipp, det er holdningen til livet, til folket og til rasen, det er kvinnens 
livsoppgave og meningen med livet, selv om hun ennå ikke eller ikke lenger kan 
være mor i rent biologisk forstand. 

Nasjonalsosialismen hedrer i kvinnen folkets mor! 

Å få ariske kvinner (se ariere) til å bekrefte moderskapet i denne doble 
betydningen - som en biologisk oppgave så vel som et etisk prinsipp - og å veilede 
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og organisere dem deretter, er den nasjonalsosialistiske kvinnebevegelsens 
politiske oppgave. 

 

78 - NATION 
Nasjonalsosialismen setter folket, dets overlevelse og høyere utvikling, ubegrenset 
og fullstendig i sentrum for all tenkning, følelse og handling. Bevaring og 
utvikling av arten er imidlertid bare mulig i viljemessig og politisk 
sammenhengende, selvbevisste nasjonale samfunn.  Nasjonalisme og sosialisme, 
som smelter sammen med rasebevissthet (se rasehygiene) for å danne 
nasjonalsosialisme, gjør det mulig å skape, bevare og utvikle et slikt nasjonalt 
fellesskap. 

Et selvbevisst fellesskap av mennesker, hvis medlemmer bekjenner seg til sitt folk 
og dets kultur, språk og historie og har vilje til å arbeide for å bevare og utvikle 
det, blir en nasjon. 

NASJONEN ER ET FOLKS VILJESFELLESSKAP! 

Dermed er nasjonen det viktigste av alle menneskelige kulturfellesskap. Den 
politiske viljen som gjør et folk til en nasjon, trenger en bærer og finner en form: 

Blant arierne er bæreren av folkeviljen det nasjonalsosialistiske partiet (se Det 
nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Den maktpolitiske 
organisasjonsformen som denne viljen antar, er staten. Nasjonalstaten, som i 
samsvar med selvbestemmelsesretten omfatter alle medlemmer av et folk som 
bosetter seg sammen, er som nasjonalsosialistisk folkestat den 
organisasjonsformen for et folk som er passende for dets natur og art. En nasjon 
kan bare gi avkall på dannelsen av en nasjonalstat hvis det oppstår en overnasjonal 
orden - et imperium - som organiserer livsrommet til den ariske rasen på en slik 
måte at alle nasjoner som deltar i den, kan utvikle seg i henhold til deres natur og 
art. 

Derfor streber ikke samfunnet til den nye fronten først og fremst etter en tysk 
nasjonalstat, men etter en slik storstilt europeisk orden - det fjerde riket (se også 
Europa). Bare nasjonen gjør det mulig å respektere historien, løse nåtidens 
problemer og bevare og utvikle et folks art i fremtiden. 

  

79 - NASJONALISME 
 Nasjonen er et folks viljesfellesskap og finner sin maktpolitiske 
organisasjonsform i staten. I nasjonalsosialismen er nasjonen bærer av statens 
suverenitet. Følgelig er nasjonalisme den politiske bevegelsen som ønsker å vekke 
i alle mennesker i en nasjon viljen til å forstå og føle seg selv som en nasjon, samt 
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å danne en stat som respekterer folkets fortid, løser nåtidens problemer energisk 
og dermed muliggjør folkets overlevelse og høyere utvikling for fremtiden. En slik 
stat kan selvfølgelig bare være en nasjonalstat. I stedet for en nasjonalstat kan flere 
nasjoner også danne et imperium. 

I tider der verken et imperium eller en nasjonalstat eksisterer, sikrer nasjonalistene 
alene nasjonens fortsatte eksistens. Da er nasjonalisme det eneste håpet for 
fremtiden for den nye dannelsen av statsmakt og dermed for bevaring og utvikling 
av folkets art. Etter dannelsen av en stat eller et imperium garanterer 
nasjonalismen dens varighet, siden den bestreber seg på å vekke, opprettholde og 
stadig fornye den politiske viljen i hele folket til alle tider. 

Nasjonalisme kan bare lykkes og vinne over alle medlemmer av folket i alle 
klasser, eiendommer og lag hvis disse medlemmene av folket føler at de blir 
behandlet rettferdig og anerkjent, hvis fellesskapet ikke bare forkynnes for dem, 
men hvis dette fellesskapet kan oppleves i livet til det enkelte medlem av folket og 
føles som et hjemland. Det nasjonale fellesskapet for alle klasser, stender og lag er 
en forutsetning for nasjonens viljesfellesskap. Derfor er viljen til å være et folk 
(nasjonalisme) politisk forbundet med viljen til å danne et sant folkefellesskap, og 
dermed med en völkisch sosialisme. 

Nasjonalisme, sosialisme og rasebevissthet (se også rasehygiene) smelter deretter 
sammen til nasjonalsosialisme. Derfor er riktig forstått nasjonalisme bare tenkelig 
som nasjonalsosialisme. De politiske kravene til tysk nasjonalisme er nedfelt i 
punkt 1-3 i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet: 

 Retten til selvbestemmelse 

 rettferdig fredsorden (se Fred); 

 tilstrekkelig habitat. 

Nasjonalisme er rettet mot internasjonalisme og imperialisme og streber ikke etter 
dominans over fremmede folk, men etter bevaring og utvikling av sitt eget folks 
art. 
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43. 

 

   Da vi la ut huset vårt for salg, sendte meglerfirmaet en jødisk megler. Alt gikk 
bra helt til han kom til rommet mitt, som også fungerte som vår lokale enhets kon-
tor. Da han kom inn på rommet mitt, falt kjeven hans i gulvet. Han kunne ha vun-
net gullmedalje i løping, så fort løp han. 

   Jeg antar at han ikke likte New Order-avisene mine, konføderasjonsflagget og 
hakekors-klistremerkene mine, som også fungerer bra hjemme! 

 

 

44. 

 

   Hjemmekontoret mitt er veldig, veldig nasjonalsosialistisk. Mer enn én 
besøkende kamerat har til og med kalt det en "helligdom". Uansett, da en venn 
ringte og spurte om han kunne ta med noen over, tenkte jeg ikke så mye på det. 
Jeg ble imidlertid litt overrasket da han ba om tillatelse til å vise kontoret mitt til 
nykommeren, som snart fikk øynene fulle. 

   Den nyankomne stilte noen høflige spørsmål, og vi diskuterte politikk. Da det 
var på tide å gå, så jeg ham rett inn i øynene, og med et rolig, men helt alvorlig 
uttrykk i ansiktet, sa jeg til ham: 

   "Du skjønner selvfølgelig at nå som du har sett kontoret mitt ... må vi drepe 
deg!" 

   Han ble blek. Men jeg forbarmet meg over stakkaren og lot ham slippe unna 
med livet i behold. Kanskje han en dag vil fortelle sine barnebarn hvordan han 
nesten møtte sin skjebne i nazistenes hender. 
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